
Id: 4A714DD4-E67E-4730-9D55-C9A105AF72EB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/202/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację remontu dróg 
powiatowych. 

Na podstawie art. 10 ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. - z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 r. z póź .zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala co 
następuje: 

§ 1. .1. Udziela się z budżetu Gminy Krokowa pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu z przeznaczeniem na 
wspólną realizację projektu: 

1) remont drogi poprzez wykonanie nowej nawierzchni drogi nr 1505G na odcinku od skrzyżowania 
w Minkowicach do ścieżki rowerowej, dł. ok. 1,0 km. do końca ścieżki rowerowej. 
Zakres rzeczowy remontu polegać będzie na wyprofilowaniu nawierzchni mieszanką mineralno- bitumiczną, 
a następnie ułożeniu warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego 

2) remont drogi powiatowej nr 1523 od dr. woj. 218 – Lisewo (Jar) na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną 
prowadzącą do osady Trzy Młyny do drogi wojewódzkiej nr 218 na odcinku ok. 300 m. 
Zakres rzeczowy remontu polegać będzie na wyprofilowaniu nawierzchni mieszanką mineralno-bitumicznej, 
a następnie ułożeniu warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego oraz uregulowaniu spływu wody 
opadowej poprzez odwodnienie powierzchniowe i przebudowę przepustu 

3) remont - odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1447G Słuchowo – Prusewo – Bychowo – Perlinona 
odcinku od granic gmin Gniewino i Krokowa do początku zrealizowanegow latach poprzednich, dł.ok. 1,5 km. 
Zakres rzeczowy remontu polegać będzie na wyprofilowaniu nawierzchni mieszanką mineralno- bitumiczną, 
a następnie ułożeniu warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 
Krokowa w roku 2012 w wysokości 50 % kwoty wynikającej z przeprowadzonego przetargu jednak nie więcej niż: 
500. 000, 00 zł - dla wszystkich zadań łącznie. 

3. Zapłata należności nastąpi po realizacji wszystkich zadań i dokonaniu wspólnie z Powiatem Puckim odbioru 
końcowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań określonych w § 1 ust.1 zostaną 
określone w umowie pomiędzy Gminą Krokowa a Powiatem Puckim. 

§ 3. Do podpisania stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Krokowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 5. Uchyla się Uchwałę NR XVIII/180/2012 Rady Gminy Krokowa z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 
udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację remontu dróg powiatowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: 4A714DD4-E67E-4730-9D55-C9A105AF72EB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy Krokowa w trosce o poprawę warunków komunikacyjnych mieszkańców gminy Krokowa 
postanowiła przeznaczyć na dofinansowanie remontu dróg powiatowych Powiatu Puckiego kwotę 500.000 zł 
z przeznaczeniem na : 

1. Odnowę drogi poprzez odnowienie nawierzchni drogi powiatowej Minkowice – Sławoszyno nr 1509G 

2. Przebudowę drogi powiatowej dr. woj. 218 – Lisewo (Jar) nr 1523 

3. Odnowa drogi poprzez odnowienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1447G na odcinku Prusewo – Bychowo 
dł. 1,5 km 

Środki będące w dyspozycji samorządu terytorialnego powinny przede wszystkim służyć 
zaspokojeniom potrzeb mieszkańców Wspólnoty Samorządowej. Stąd konieczność lokowania 
środków inwestycyjnych Gminy Krokowa na terenie jej działania celem poprawy warunków 
mieszkańców na terenie gminy Krokowa. 

Propozycja zmiany uchwały została spowodowana pismem Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego 
i Wejherowskiego nr ZD- NU- 02114/2012 z dnia 08.03.2012 r. 


